Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Республики Крым

«Керченская школа-интернат с усиленной физической подготовкой»

298306 РК г. Керчь, ул.12 Апреля, 20

ПРИКАЗ

№ 208-ув от 17.05.2023 г.

г. Керчь

О проведении семинара «Новые формы занятий внеурочной деятельности, которые

учитель может реализовать в рамках внедрения ФГОС нового поколения»

Во исполнение приказа №13-ув от 20.01.2023 года в пункте «Дополнение к Дорожной

карте мероприятий ГБОУ РК «КШИФ» по обеспечению перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС

ООО»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести семинар 29.05.2023г. в 9.00ч.   «Новые формы занятий внеурочной

деятельности, которые учитель может реализовать в рамках внедрения ФГОС нового

поколения».

2. Утвердить План мероприятий по проведению семинара (приложение).

3. Ответственным лицам обеспечить выполнение Плана в установленные сроки

Срок: 29.05.2023 года

4.  Контроль выполнения приказа возложить на   заместителя директора Ежелеву Е.П.

Директора        К.С. Романец

Согласовано: юрисконсульт      О.А.Борисенко

С приказом ознакомлены:

Ежелева Е.П.

Приложение 1

к приказу №208-ув от 17.05.2023г.

План мероприятий Семинара

«Новые формы занятий внеурочной деятельности, которые учитель может реализовать в

рамках внедрения ФГОС нового поколения.»

№

п/п

Время Вопрос семинара Ответств.

1.  9.00-9.20 Опыт работы  за год по внеурочной деятельности

«Разговор о важном», обмен информационными

ресурсами

Быстрова Т.В.,

Кордюк Н.В.

2.  9.20-9-40 Практические рекомендации для занятий

внеурочной деятельности с учѐтом требований

ФГОС НОО  нового поколения

Красильникова

Н.Ю

3.  9.40-10.00  Новые формы занятий внеурочной

деятельности, которые учитель может

реализовать  в рамках внедрения  ФГОС ООО

нового поколения.

Стус Анна

Сергеевна

4.  10.00-

10.15

 Изменения , произошедшие  в структуре

внеурочной деятельности в связи с новыми

форматами ФГОС

Делега Н. Г.

		2023-06-08T15:16:02+0300
	г. Керчь
	Романец Каролина Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью